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Podstawowe informacje
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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Sansa

(wersja katalogowa )

Opis projektu

Sansa to funkcjonalnosc¢ i prostota w nowoczesnym wydaniu. Atutem projektu
jest ergonomicznie rozplanowany uktad pomieszczen oraz duze przeszklenia,
ktore dodaja bryle lekkos$ci oraz zapewniaja jasny i otwarty charakter wnetrz.
Dom posiada bardzo dobre parametry cieplne - jest energooszczedny i tani w

Dane techniczne projektu
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granicy dziatki.

6,60m

28,80 m

10,80 m

Schemat uwzglednia minimalne odleglosci od budynku do

Szczegdty wzakiadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 65.87 m?
Wiatrolap

Hol / schody
Kuchnia
Pokoj dzienny
Gabinet

Toaleta z przestrzenia gospodarczo-

techniczna

Poddasze 55.26 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Sansa
(wersja katalogowa )

5.43 m?
11.05 m?
8.26 m?
23.85 m?
11.97 m?
5.30 m?

6.24 m?
14.67 m?
5.19 m?
11.68 m?
10.21 m?
7.27 m?



